Facta karta elemosinaria in mense decembris, era millesima nonagesima 
Regnante' Randirmirus rex in Aragone et in Ripakorza. 

(Signo) ego Lelle et uxor mea Quintilum qui hanc kartam roguimus scri-
here et testes ad roborandum tradimus. 

S[ignum] Atto Galinnones, testis. S[ignum] ego Atto' Dacones, testis. 

' 	Quintila] Quintla B. 
Fraxanosa] Fraxenosa C. 
Bonofilgol Bonofilio C. 

' 	Reinante ... testis] omite hasta el final C. 

' 	Atto] añadido entre lineas. 

1055 	 34 

Alón Galinz y su hermano Galindo dan al abad Juan y al monasterio de San 
Victorián el «excu.sado» Sancho Modeger en el «castro» de Morral. 

— DSVict, n2. 18-2P. Copia de segunda mitad del s. X11. 

— Pub. SERRANO SALAZ, Noticias, p. 275 

In Christi nomine. Ego Ato Galinz, una cum fratre meo Galindo, bono 
animo et spontanea uoluntate, pro redemptione animarum nostrarum et 
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trr nIl..Vlnrliu !layar  

pro anima patris nostri (;alincloni onmininque percutor]] nostrortim (.1 nos- 

dondmus et ( once(limus, domino 1)eo el Sanca' Niarie l'iegiuis et 

S1111( l() V1( toruno e1 (10(11110 10111111111 abb1111 et 1111)1111C111S .11).1 (1CW:11111)11S 111-('-

S(111111115 et fittnris, unum excilsatunt in (-astro el in MILI que dicitur 

Morchato, nomine Sancio Nlo(leger, ( unt Iilii.5 (.1 filiabus suis, rI (11111 onlni 

sita post(Titate, cuna landa que possidet uel in lan 	ati14mentare. com- 

parare et scalidare ponterii ipse 0t omnis poslerita I si eins, (11111 loto suo 

mobile ucl inmobile; si( donamus emn ''edicto monasterio, in (10111115 

Sdncti \'ictoridni abeat, teneat e1 possideat supra(liettlin excusaium (1 

hominem (inientin el S(1-111-11111 (11111 10111 S1111 pOS1(1"11111(' per 11111(-111 

se( uloruna. Si dais llevo 1)rov1i1( lI ;tul extratieus ((mira han( nostrain 

donationem et elemosinam ttenire temptauerin ira et male(li(- tio 1)e1 super 

etlin ueniat. et ruin 1)atan et \bii un et luda Domini trd(litore in iufirno  

ardeat per senda sectiloi 11111, (1 11(1 11()S11ra (1011a11(/ 111-11I11 1)(1-1111111C111. 

F1(.111 C111111 111 	\1',X( l'in'. Regnante 1Zani1niro ruge in .\1-a,,..lone nel 

in IZipactircia. Iu presentia domni 101111111ns ttl)batis Victoriani. Sieniorl San/. 

Galint tenente 	 visor et testis. S'elijo} Ferltini() RIascho tenente 

Sancto 11artino, uisorct lestis, SIenior1 l'ertunio Sangons leste. 

Ego .'1t1) (;alint 	cartam quam rogani et ilissi scribi 'anclo et confir- 

mo et lto(-  sI ignurn 1 (sigma) 	 Similiter ego (}alindo liater illins Ic.1111-